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Fiche technigue
Nom

Titre

Technologie de connectivité

Interface de I'hndte

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Quantité de ports HDMI

Entrée jack microphone

Sortie de casque

Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Capacité de puissance USB

Révision de la délivrance de la puissance USB
Délivrance de la puissance USB jusqu’a
Ethernet/LAN

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)

LAN Ethernet : taux de transfert des données
Couleur du produit

Lecteur de cartes mémoires intégré

Cartes mémoire compatibles

Taux de transfert des données

Type HD

Résolution (humérique maximum)

Nombre d'affichages pris en charge

Taux de d'actualisation maximal

Support UASP

Matériau du boitier/corps

Pays d'origine

Longueur du cable USB

Largeur

Profondeur

Hauteur

Aucune description disponible pour cet article

Description
IB-DK4012-CPD

ICY BOX IB-DK4012-CPD Avec fil USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Type-C Anthracite, Noir

-

Avec fil

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C

100 W

Oui

1

10,100,1000 Mbit/s
Anthracite, Noir

Oui

MicroSD (TransFlash), SD
5 Gbit/s

4K Ultra HD

3840 x 2160 pixels

2

60 Hz

Oui
Acrylonitrile-Butadieéne-Styrene (ABS), Aluminium
Chine

0,15m

115 mm

48 mm

17 mm
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Poids

Quantité

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Manuel d'utilisation

Produit par casier principal (externe)
Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Code du systeme harmonisé

Code EAN

94 ¢

1 piece(s)
100 mm
25 mm
200 mm
169 g

Oui

60 piece(s)
445 mm
340 mm
280 mm
10,1 kg
84718000
4250078173908

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

16-09-2025
4537 €
549 €

1

549 €
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